

Centrum Trafikkskole

Treningsruter til førerprøven

Rute 3

Informasjon:

- Fører og ledsager innleder med å lage en «**kjøreavtale**». Det betyr at fører **må** følge **alle** skilt (f.eks. *Tertnes*) til ny melding blir gitt. Hvis ikke annet er sagt skal fører **kjøre rett frem**, der det er lov, til ny beskjed blir gitt.
- Alle førerprøveruter i Bergen starter og slutter på oppmerket parkeringsplass (*Skole*) ved Statens Vegvesen Åsane.
- Når du og fører er klar; **kjør mot venstre langs bygget og ta en U-sving. Ta til høyre ved Harley Davidson butikken.**

Tilsigelser (Forkortet: T.s)

<i>Ta til venstre på hovedveien</i>	
Følg motorveien til Bergen	T.s gis etter rundkjøring ved Plantasjen
Følg skilt til Flaktveit	T.s gis på motorveien før IKEA
Følg skilt til Ulvedal Torg	T.s gis i motbakke før gult skilt til Ulvedal Torg
Finn et sted å parkere	T.s gis ved ankomst Ulvedal torg, rygg inn i luken
Ta til venstre ut fra Ulvedal Torg	T.s gis etter parkeringen fullført
Ta til venstre inn Liamyrane	T.s gis etter ByggMax høyre side
Til venstre i første rundkjøring	T.s gis før Riis Bilglass (ligger på venstre side av veien)
I enden av veien til venstre	T.s gis rett etter rundkjøringen
Finn et sted å snu etter Volkswagen Møller Bil	T.s gis etter Volkswagen Møller Bil Liamyrane
Etter å ha snudd fortsett rett frem til enden av veien, ta til venstre	T.s gis etter at fører har snudd og på vei tilbake forbi Salmaker Zorba
Følg skilt til Tertnes i rundkjøringen	T.s gis 200 m før rundkjøringen
Følg skilt til Bergen i rundkjøringen	T.s gis ved stort gult skilt 200m før rundkjøringen
Til høyre første vei etter Eidsvåg tunellen, deretter skilt til Eidsvågneset	T.s gis midt i Eidsvåg tunellen før NHH
Kjør inn på X Extra Coop butikken Eidsvåg og parker	T.s gis 200 meter før butikken, ligger på venstre side
Kjør ut på veien til høyre, deretter skilt til Nyborg	T.s gis etter parkeringen er fullført
Følg skilt til Tertnes	T.s gis på motorveien før Glaskar tunellen
Følg skilt til Åsane Senter i rundkjøringen	T.s gis etter avkjørsel fra motorvei til Tertnes
Følg skilt til E39 Knarvik	T.s gis 200m før rundkjøringen
Følg skilt til Flaktveit	T.s gis på motorveien 700m før avkjørsel Flaktveit
Kjør inn til Statens Vegvesen	Finn en ledig parkering og rygg inn. Sikre bilen